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A lafacanadels Locals d’ assaig municipals (Carrer Jaumel, 77)

41.491499906236
2.1619479196869
430045

4593660

08180 - 172

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani

XXI

2019

Manolito Rastaman i Barri
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Ajuntament de Ripollet
Rosa Gasol (OPC) i Paula Solé (CIP Moli d’ en Rata)
dv., 18/11/2022 - 10:47

Diputacié
Barcelona



Mural als Locals d'assaig municipals que representa un concert que reivindicala misica en directe. Al
lateral es pot veure la silueta d'una multitud de gent, que és €l public del concert. A la part dretashi ha
pintat un escenari amb masics en directe.

Observacions;

Art urba
Historia

El 30 de mar¢ de 2019, amb motiu de I'acte dhomenatge a David Martinez, de I'Associacio Musical
Kanyapollet, es va pintar lafacanaamb un mural. L'autor és en Manolito Rastaman i Barri.
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